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NI% I Br.  "1.3 n -  zo i 1  
Ne pajtim me autorizimet e dhena me nenin 67.4 to  Ligri17777per gje jet elreFiliTshme  ne 
Republiken e Kosoves, ne mbledhjen e rregullt to mbajtur me date 07.08.2017, Komisioni Qendror i 
Zgjedhjeve, nxjerr kete: 

VENDIM 

Per Zeven&simin dhe Plotesimin e Komisionit Komunal to Zgjedhjeve (KKZ) ne 
Prishtine 

I. Selajdin Beqa, emerohet anetar i Komisionit Komunal to Zgjedhjeve ne Komunen e 
Prishtines, nga subjekti politik "Levizja Vetevendosje" duke e zevendesuar anetarin e 
KKZ-se z.Drilon Pireva. 

II. Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv i Sekretariatit qe kete vendim to dergoj ne Komisionin 
Komunal to Zgjedhjeve ne komunen e Prishtines. 

III. Ky vendim, hyn ne fuqi diten e nenshkrimit. 

Prishtine, 07.08.2017 	 Kryetare e Komisionit Qendror to Zgjedhjeve 
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